[1]

**Gloriosus DIVI JOANNIS NEPOMUCENI
pro sigillo poenitentiae agon,
venerationi Sancti Protomartyris
scenice adumbratus
anno ab apotheosI DeCVrsoqVe soLennIVM eIVs IVbILo^a**

Agente pro theatro Perillustri, Nobili ac Ingenua supremae classis
[grammaticae] juventute Glattoviae die ..., mense Majo

ARGUMENTUM

Suppeditat D. Joannis Nepomuceni in tuendo ad mortem usque confessionis arcano
invicta fortitudo. Poesis Joannae Pietatem, Wenceslao Desidiam, Sanctitatem de-
nique Joanni subrogavit.

PROLUSIO

Novam trophyaeis Martyrum additura lauream Fides, cum inexpugnabile sui clypei
robur praedicat, una arcanorum Dei sigillum paeferens illud commendat. Tobias 12.:
Sacramentum Regis abscondere bonum est.^b

INDUCTIO I.

Coronatae Desidiae contubernium pertesa Pietas in uno Coelestium rerum studio
delectaeque morum arbitrae Sanctitatis aethereo ductu mali levamen reponit. *Fe-*
citque eum sibi auricularium a secreto. 2. Regum c. 23.^c

INDUCTIO II.

Nefaria coronatam Desidiam incessit Curiositas: quid piaculari in seipsum actione
Pietas arbitrae Sanctitati identidem judicandum deferret? Ejus suscitandi causa An-
dino internuntio Sanctitatem epulis adesse jubet.

Titulus Majo] Maji GA.

Inductio II. quid piaculari] quidpiaculari GA.

^a Chronogram = 1730.

^b Tb 12,7: *Etenim sacramentum regis abscondere bonum est, opera autem Dei revelare et confiteri honorificum est.*

^c II Sm 23,23: *et ipse nominatus inter tres robustos qui erant inter triginta nobiliores verumtamen usque ad tres non pervenerat fecitque eum David sibi auricularium a secreto.*

INDUCTIO III.

Divino admonitu impendentem praesagiens pugnam Sanctitas ad adipiscendam lauream Sacro incitatur oraculo: *in silentio et spe erit fortitudo*. Isaías 30.^d Sub haec ad symposium accersit Andinus.

INDUCTIO IV.

In oblata amystide mulsi vice commissum syngraphe impium desiderium Sanctitati propinat Desidia. Exhorrescit ad id Sanctitas atque ita nervose rejicit, ut praeferebatur discessum a proposito Desidia Sanctitatem dimittat.

[2]

INDUCTIO V.

At recrudescit ocyus sacrilegae Curiositatis aestus. Quapropter revocata Sanctitate, ut voto Desidia potiatur, preces minis armat et blanditiis; atque nil utrumque proficiens, cruciatibus cogendam ad loquendum in carcerem amandat.

INDUCTIO VI.

Necquiam e Pietatis jussu Sanctitatem perquirens Fidinus, inspecto forte carcere distentam in equuleo attonitus contuetur, dataque secreti fide, ex Andino causam elicet.

CHORUS

Ignarae corrumpi linguae ominatur futurum praemium: *ut non videat corruptionem*. Psalmus 15. v. 10.^e